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Repartizarea grupelor de practică pe cadre didactice 
 
SERIA A 

 
Grupă Cadru didactic Adresă e-mail 

624 Conf. univ. dr. Avram Viorel viorel.avram@cig.ase.ro 

625 Conf. univ. dr. Jinga Gabriel  gabriel.jinga@cig.ase.ro 

626 Conf. univ. dr. Radu Gabriel  gabriel.radu@cig.ase.ro 

627 Conf. univ. dr. Bîgioi Adrian-Doru adrian.bigioi@cig.ase.ro 

628 Asistent univ. dr. Opriș Mădălina Elena madalina.opris@cig.ase.ro 

629 Asistent univ. dr. Opriș Mădălina Elena madalina.opris@cig.ase.ro 

630 Asistent univ. dr. Opriș Mădălina Elena madalina.opris@cig.ase.ro 

 
SERIA B 

 
Grupă Cadru didactic Adresă e-mail 

631 Conf. univ. dr. Irimescu Alina Mihaela alina.irimescu@cig.ase.ro 

632 Conf. univ. dr. Manea Lidia lidia.manea@cig.ase.ro 

633 Conf. univ. dr. Cișmașu Irina-Daniela irina.cismasu@cig.ase.ro 

634 Prof. univ. dr. Sobolevschi-David Maria-Iulia maria.sobolevschi@cig.ase.ro 

635 Conf. univ. dr. Anica-Popa Liana-Elena liana.anica@cig.ase.ro 

636 Conf. univ. dr. Anica-Popa Liana-Elena liana.anica@cig.ase.ro 

 
SERIA C 

 
Grupă Cadru didactic Adresă e-mail 

637 Conf. univ. dr. Gorgan Vasile vasile.gorgan@cig.ase.ro 

638 Conf. univ. dr. Gorgan Vasile vasile.gorgan@cig.ase.ro 

639 Conf. univ. dr. Gorgan Vasile vasile.gorgan@cig.ase.ro 

640 Conf. univ. dr. Anica-Popa Ionuț ionut.anica@cig.ase.ro 

641 Conf. univ. dr. Anica-Popa Ionuț ionut.anica@cig.ase.ro 

642 Conf. univ. dr. Anica-Popa Ionuț ionut.anica@cig.ase.ro 
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Limba de predare: Enghleză  
Anul II  
Anul universitar 2018-2019 
 
 

Repartizarea grupelor de practică pe cadre didactice 
 
 

Grupă Cadru didactic Adresă e-mail 

643 Conf. univ. dr. Popa Adriana Florina  adriana.popa@cig.ase.ro 

644 Conf. univ. dr. Vulpoi Marcel  marcel.vulpoi@cig.ase.ro 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Facultatea Contabilitate și Informatică de Gestiune 
Forma de învățământ ID 
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Repartizarea grupelor de practică pe cadre didactice 
 
 

Grupă Cadru didactic Adresă e-mail 

805 Conf. univ. dr. Grigorescu Ștefan Iuliu  stefan.grigorescu@cig.ase.ro 

806 Conf. univ. dr. Grigorescu Ștefan Iuliu  stefan.grigorescu@cig.ase.ro 

807 Conf. univ. dr. Grigorescu Ștefan Iuliu  stefan.grigorescu@cig.ase.ro 

 


